
Dodatek č. 2
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-002600 ze dne 27.4.2020
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009

Číslo dodatku: 08DPU-001532 
Název související veřejné zakázky:

„Měření hluku a technická pomoc při řešení hlukové problematiky“
uzavřený mezi následujícími smluvními stranami

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
..........​... ​....​...........​......................... 
​.......​............​..............​................​............​................ 
​........​...........​..................​..............​....................​......... 
​......​...............​.............​..............​...............​............. 
​..................................​.........​.......​.......​...... 
​...........​..................​................​................ 
​.........................................​.........​.......​.......​......

a

Ekola group, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

Mistrovská 4, Praha 10, 108 00
63981378
CZ63981378
rejstříkovým soudem v Praze, oddíl C, vložka 39803,
den zápisu: 11.9.1995
společnost s ručením omezeným
............​......​..............​...............​......​..........​..
.......​...........​.................
.......​........​...............
............................​.....​.........​.......​.......​......
.......​........​.................​.........
..................................................​.........​.......​.......​......

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé
(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „Smluvní strany“)

1



Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb 

č. 08PU-002600 ze dne 27.4.2020. Předmětem Dodatku č. 2 je změna ustanovení Článku III. odst. 
1 Smlouvy o poskytování služeb.

I.

Článek III. v původním znění:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 18 měsíců ode dne účinnosti této 
Smlouvy, nebo do vyčerpání finančních prostředků uvedených v čl. IV. této smlouvy, dle toho, 
která situace nastane dříve.
Článek III. dle Dodatku č. 1:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 30 měsíců ode dne účinnosti této 
Smlouvy, nebo do vyčerpání finančních prostředků uvedených v čl. IV. této smlouvy, dle toho, 
která situace nastane dříve.
Nové znění Článku III. dle Dodatku č. 2:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do vyčerpání finančních prostředků 
uvedených v Příloze č. 1 -  Rozpis ceny Služeb -  aktualizace Dodatku č.2.

2. Předmětem Dodatku č. 2 je změna čl. IV Cena odst. 1 Smlouvy o poskytování služeb následovně: 
Článek IV. v původním znění:
Cena bez DPH: 1 820 050,00 Kč
DPH: 382 210,50 Kč
Cena včetně DPH: 2 202 260,50 Kč

Nové znění Článku IV. dle Dodatku č. 2:
Cena bez DPH: 1 819 979,00 Kč
DPH: 382 195,59 Kč
Cena včetně DPH: 2 202 174,59 Kč

Snížení: 71,00 Kč bez DPH.

II.
Odůvodnění

Z důvodu nerealizace dopravně inženýrských průzkumů budou tyto již dříve alokované finanční 
prostředky použity pro kontinuální synchronní měření v chráněném venkovním prostoru stavby 
spolu s poskytnutím technické pomoci při řešení hlukové problematiky dle aktualizovaného 
rozpisu ceny služeb.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 2, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží

2



její elektronický originál.
3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 2 seznámily a uzavírají jej svobodně 

a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí Dodatku č. 2:
Příloha č. 1 -  Rozpis Ceny Služeb - aktualizace

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.......​....... 
​...............

Digitálně podepsal .......​....... 
​...............
Datum: 2024.07.25 10:55:44 
+ 02 ' 00 '

3



Příloha č. 1 - Rozpis ceny služeb, aktualizace
Měření hluku a technická pomoc při řešení hlukové problematiky

D o d a t e k  č . 2  S m l o u v a  v č .  D o d a t k u

M ě ř e n í h lu k u  d le  p o tř e b y  Ř S D  Č R  S p rá v y  C h o m u to v  - 25  m íst  m ě ř e n í

S m lo u v a

Popis činnosti - nákladů Počet Jednotka Sazba / jed.
Celkem  Kč bez 

D PH
Počet

Celkem  Kč bez 
D PH

Počet
Celkem  Kč bez 

D PH
P ř íp ra v a  m ě ře n í,  p rů z k u m  a  z a ji š tě n í  m ě ř ic íc h  m ís t ,  Z p ra c o v á n í n a m ě ře n ý c h  d a t, 

p o s tp ro c e s s in g , V y h o d n o c e n í a  z p ra c o v á n í a k re d i to v a n é h o  p ro to k o lu
5 2 0 h o d . ... . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . 2 0 ... . . ​. . . . . . . . . . . ...... . . . . . . . ​. . . . . . . . . . .

K o n tin u á ln í  sy n c h ro n n í m ě ře n í v  c h rá n ě n é m  v e n k o v n ím  p ro s to ru  s ta v b y  p o  d o b u  2 4  

h
25 m ě ře n í ... . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . 1 ... . . ​. . . . . . . . . . . .... . . . . . . . ​. . . . . . . . . . .

D o p ra v n ě - in ž e n ý rs k ý  p rů z k u m 25 m ě ře n í ... ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . -6 . .. . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . ........ . . . . . . . ​. . . . . . . . . . .

M ě ře n í k l im a t ic k ý c h  p o d m ín e k  2 4  h 25 m ě ře n í ... . . . . . . . . ..... ​. . . . . . . . . . . 1 ... . . . . . . . . .... ... . . ​. . . . . . . . . . .

P i lo tn í  m ě ře n í ry c h lo s tí 25 m ě ře n í ... . . ........ . . . . . ​. . . . . . . . . . . 1 ... ​. . . . . . . . . . . .... . . . . . ​. . . . . . . . . . .

S ta n o v e n í l im itn í  h o d n o ty  v  s o u la d u  s N V  č. 2 7 2 /2 0 1 1  Sb. v č e tn ě  p o ro v n á n í s 

h lu č n o s t í  v  ro c e  2 0 0 0
25 m ě ře n í .. . ​. . . . . . . . . . . .... . . . ​. . . . . . . . . . . 0 ... . . . . .... . . . . . . . ​. . . . . . . . . . .

Celkem  K č bez D PH ...​.......​........... . ..... ​........... ... ​.......​...........

T e c h n ic k á  p o m o c  p ř i ř e še n í h lu k o v é  p r o b le m a tik y

Popis činnosti - nákladů Počet Jednotka Sazba / jed.
Celkem  Kč bez 

D PH
Počet

Celkem  Kč bez 
D PH

Počet
Celkem  Kč bez 

D PH
O d b o rn é  v ý k o n y  v y so c e  k v a li f ik o v a n é  (p rá c e  V Š ) 7 5 0 h o d . ... . . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . 2 4 ,5 ... . . ​. . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . .

S p e f ic ik a c e  č in n o s ti :

T e c h n ic k á  p o m o c  p ř i  ř e š e n í  h lu k o v é  p ro b le m a tik y  sp o č ív a jíc í  j a k  v  p ř íp a v ě  p o d k la d ů , ta k  d ílč íc h  v ý p o č tů .

P ro je d n á v á n í p ro b le m a tik y  s d o tč e n ý m i o rg á n y  s tá tn í sp rá v y  a  v e ře jn o s tí .

Ř e š e n í v y v s ta lý c h  p ro b lé m ů  v  p rů b ě h u  p ro je d n á v á n í.

P ř íp ra v a  p o d k la d ů  p ro  p ro je d n á v á n í se  sp rá v n ím i o rg á n y , v e ře jn o s t í  a  d o tč e n ý m i su b je k ty .

P o ra d e n s tv í  p ř i  ř e š e n í  k o n k ré tn íc h  p ro b lé m ů .

P o m o c  p ř i  p ř íp ra v ě  p o d k la d ů  a  s p e c if ik a c e  a k u s t ic k ý c h  p o d m ín e k  p ř i  ř e š e n í  s ta v e b n íc h  p r a c í  sp o je n ý c h  s p ro b le m a t ik o u  h lu k u . 

P o m o c  p ř i  fo rm u la c i  o d v o lá n í ,  č i  p ís e m n ý c h  v y já d ře n í  k  p o d n ě tů m , s t íž n o s te m , ž a lo b á m  a p o d .

K o n z u lta č n í  č in n o s t  a  ú č a s t  n a  je d n á n í .

Ř e š e n í p ro b le m a tik y  s t íž n o s t í  v č e tě  p ř íp ra v y  v y já d ře n í.

Z p ra c o v á n í o d b o rn ý c h  s tu d ií  a  p o s u d k ů  v  o b la s t i  h lu k o v é  p ro b le m a tik y .

O s ta tn í  č in n o s t  s p e c if ik o v á  d le  p o ž a d a v k ů  o b je d n a te le  z a b ý v a j íc í  se  h lu k o v o u  p ro b le m a tik o u .

Celkem  K č bez D PH ....... ​........... ..... ​........... ....... ​...........

Celkem  K č bez D PH ...​.......​........... . ......... 1 819 979,00
D PH  21 %

Celkem  K č včetně D PH

....... ​........... . ......... 382 195,59

... ​....... ​........... . ......... 2 202 174,59

Digitálně podepsal: .......​.......​......... 
Datum: 29.07.2024 8:31:42 +02:00


